令和６年６月１３日

保護者 様

武雄市立山内西小学校

校長    樋渡  正

個人面談の実施について（御案内）

 梅雨の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り、本校の教育活動に対しまして、御理解と御協力をいただき厚くお礼を申し上げます。

  さて、下記のとおり個人面談を実施します。今回は、希望される保護者等を対象とした面

談になります。ご多用の折とは存じますが、御協力をお願いします。

つきましては、以下の「個人面談希望調査票」を、６月２１日（金）までに担任に提出し

てください。

記

１ 期 間   ７月２２日（月）から２６日（金）までの５日間

         いずれも１３：３０開始予定

２ 内 容   主に児童の学校での学習や生活の様子等をもとにした情報共有

３ 場 所   各教室

４ その他  ・学級担任が出張等のため、予定と異なる日に実施することもあります。

・学校から面談をお願いすることもあります。

       ・面談予定日時は、後日各学級から配布するお便りで御確認ください。

       ・駐車場は、本校駐車場を御利用ください。

・上履きを御持参ください。

個人面談希望調査票

               年  組 児童名（           ）

面談を    希望します    希望しません

※「希望します」「希望しません」のどちらかを〇で囲んでください

※「希望します」の方は、下の表の（面談可能）時間帯に〇とご記入ください。（複数可）

22日(月)  23日(火) 24日（水） 25日（木） 26日（金）

13:30～14:30

14:30～15:30

15:30～16:30

【提出】６月２１日（金）

きりとり線